[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1084
29.09.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 29.08.2011г. №1078 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Невельском районе на 2012 – 2018 годы» (в редакции от 01.09.2014г. № 967)

В связи с предоставлением субсидии из областного бюджета Сахалинской области на развитие инфраструктуры и модернизацию объектов в сфере физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Невельский городской округ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 29.08.2011г. № 1078 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Невельском районе на 2012 – 2018 годы» (в редакции от 01.09.2014г. № 967) (далее – Программа), следующего содержания:
1.1.Внести изменения в приложение №3 к Программе, изложив пункт 4.1 в новой редакции (приложение № 1).
1.2.По строке «Всего по разделу», «Всего по Программе» внести изменения в цифровые показатели (данные) граф изложив в новой редакции (приложение № 2).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак

Приложение № 1
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 29.09.2014г. 1084

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.),

	В том числе

	Финансовые средства
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств областного бюджета
	За счет средств местного бюджета
	За счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4. Укрепление материально-технической базы (капитальный ремонт и обеспечение инвентарем и оборудованием)

	4.1
	Приобретение инвентаря и оборудования для ДЮСШ
	Отдел ФК, С и МП
	2012-2018
	7452,695

	5913,9277
	1538,7673

	2012
	200,0

	200,0

	2013
	200,0

	200,0

	2014
	6252,695

	5913,9277
	338,7673

	2015
	200,0

	200,0

	2016
	200,0

	200,0

	2017
	200,0

	200,0

	2018
	200,0

	200,0

Приложение № 2
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 29.09.2014г. 1084

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.),

	В том числе

	Финансовые средства
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств областного бюджета
	За счет средств местного бюджета
	За счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4. Укрепление материально-технической базы (капитальный ремонт и обеспечение инвентарем и оборудованием)

	Всего по разделу

	2012-2018
	10262,695
	0
	5913,9277
	4348,7673
	0

	Отдел ФК, С и МП
	10102,695

	5913,9277
	4188,7673

	Отдел образования
	160,0

	160,0

	<…>

	Всего по Программе

	2012-2018
	236703,18
	0
	197962,3357
	38740,8443
	0